
UCHWAŁA  NR 388/5555/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości listy 
informującej o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu 

„Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie 
na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem 

rolnictwa i leśnictwa” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 lit. c, 

art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–

2020 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2298) i § 11 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie 

zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane 

z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1519 z późn. zm.), a także § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 12 października 2015 r. w sprawie wysokości limitów środków dostępnych 

w poszczególnych województwach lub latach w ramach określonych działań lub 

poddziałań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2015 

r., poz. 1755 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego www.lubuskie.pl, 

www.prow.lubuskie.pl listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy na 

operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na 

inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa 



i leśnictwa” w zakresie budowy lub przebudowy otwartych zbiorników retencyjnych 

służących do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód 

płynących, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 dla 

naboru, który trwał od 18 grudnia 2023 roku do 19 stycznia 2024 roku. 

Lista operacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 388/5555/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 5 marca 2024 r.

                                                                                                                                                                                                                               
Lista operacji

 informująca o kolejności przysługiwania pomocy 
na operacje typu Zarządzanie zasobami wodnymi w ramach poddziałania                                                                                                                                                                                     

„Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa 
i leśnictwa” objętego  Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,

dla naboru od 18 grudnia 2023 r. do 19 stycznia 2024 r.

Liczba punktów za 
kryteria, o których 

mowa w 
rozporządzeniu1 w 

§10a ust. 5 pkt:
L.p.

Nazwa/imię i 
nazwisko
podmiotu 

ubiegającego się 
o przyznanie 

pomocy

Numer
 identyfikacyjny Tytuł operacji

Wnioskowana 
kwota 

pomocy [PLN]

1 2 3 4

Łączna 
liczba

uzyskanych 
punktów 

Data i 
godzina 
złożenia 

wniosku o 
przyznanie 

pomocy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Gmina 
Krzeszyce 062562672

Odbudowa 
(renowacja) zbiornika 

małej retencji z 
infrastrukturą 

towarzyszącą w m. 
Krzeszyce, gmina 

Krzeszyce

489 847,00 2 11 3 2 18 19.01.2024 r. 
godz. 13:26

2. Gmina 
Szczaniec 062141032

Przebudowa 
zbiornika małej 

retencji w Kiełczu
167 421,40 2 9 3 2 16 19.01.2024 r. 

godz. 10:35

3. Gmina 
Szczaniec 062141032

Przebudowa 
zbiornika małej 

retencji w 
Wolimirzycach

153 714,00 2 9 3 2 16 19.01.2024 r. 
godz.10:35

4. Gmina 
Sulechów 064578923

Przebudowa 
zbiornika 

retencyjnego w 
miejscowości Klępsk, 

gmina Sulechów

107 905,78 0 10 3 2 15 19.12.2023 r. 
godz. 13:18

5. Gmina 
Sulechów 064578923

Przebudowa 
zbiornika 

retencyjnego w 
miejscowości Mozów, 

gmina Sulechów

118 387,56 0 10 3 2 15 19.12.2023 r. 
godz. 13:18

6. Gmina                 
Skąpe 063036094

Przebudowa 6 
stawów wiejskich 
służących małej 

retencji na terenie 
gminy Skąpe

500 000,00 0 10 3 2 15 19.01.2024 r. 
godz. 14:38

7. Gmina            
Gubin 062425981

Przebudowa 
zbiornika do 
okresowego 

retencjonowania i 
infiltrowania wody 
wraz z budowlami 
towarzyszącymi na 

dz. nr 642 w m. 
Strzegów, gm. Gubin

500 000,00 1 7 3 2 13 19.01.2024 r. 
godz. 9:04

8.
Gmina 

Nowogród 
Bobrzański

062152695

Przebudowa 
urządzenia wodnego 

- zbiornika w 
miejscowości 

Pierzwin

500 000,00 0 8 2 2 12 19.01.2024 r. 
godz. 13:44

RAZEM 2 537 275,74  

1) rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz 
wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z 
rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1519 z późn. zm.).


		2024-03-07T11:34:31+0000
	Marcin Artur Jabłoński




